ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июня 2020 года Москва № 27-6

О награждении Знаком «За заслуги перед Профсоюзом»

Рассмотрев соответствие представленных Ярославской областной
организацией Профсоюза документов требованиям Положения о Знаке
«За заслуги перед Профсоюзом», утвержденным постановлением
Центрального комитета Профсоюза от 03.12.2015 г. № 2-13, Президиум
Общероссийского профессионального союза работников государственных
учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За большой личный вклад в реализацию уставных целей и задач
Профсоюза наградить Знаком «За заслуги перед Профсоюзом» Кучумову
Валентину Николаевну, председателя первичной профсоюзной
организации, ведущего специалиста режимно-секретного подразделения
муниципального казенного учреждения «Центр гражданской защиты»
г. Ярославля, члена ревизионной комиссии Ярославской областной
организации Профсоюза.

Председатель Профсоюза     Н.А. Водянов